令和 6 年 8 月 吉日

お客様各位

大熊るるるん電力株式会社

電気・ガス料金支援の実施に伴う電気料金の特別措置のお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

当社は、「電気・ガス料金支援」による電気料金の特別措置を講ずることとし、経済産業

大臣の認可を受けました。本特別措置により、2024 年 9 月分および 10 月分（2024 年 8 月

使用分および 9 月使用分）の電気料金から、１kWh につき、低圧でご契約のお客さまは 4.0

円（税込み）を、高圧でご契約のお客さまは 2.0 円（税込み）を差し引いた単価で電気料金

を算定させていただきます。2024 年 11 月分（2024 年 10 月使用分）の電気料金からは、１

kWh につき、低圧でご契約のお客さまは 2.5 円（税込み）を、高圧でご契約のお客さまは

1.3 円（税込み）を差し引いた単価で電気料金を算定させていただきます。

なお、本特別措置の適用にあたり、お客さまによるお手続きは不要です。

以上